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LA-sunshineband

LA-Sunshineband Det ultimative live partyband til alle slags fester, hvor der skal
festes igennem med stil. LA-Sunshineband har med stor succes spillet til en lang
række private arrangementer og firmafester. Med 2 fantastiske sangerinder i front for
det velspillende orkester, er det ikke til at tage fejl af: LA-Sunshineband er bandet til
din fest, uanset om der skal sættes gang i 50 eller 500 gæster!Bandet er sammensat
af rutinerede og erfarne musikere fra København, sammenspil og lyd er finjusteret til
det absolut bedste, og bandet er hurtig blevet et af de mest efterspurgte bands til
både firmafester, bryllupper, julefrokoster og fødselsdage. Bandets omfattende
repertoire rummer 60-70-80-90er hits samt det nyeste nye! Benene kommer i
dansehumør med glade solskinsnumre som: Walking On Sunshine, I'm So Excited,
Summer Of '69 og It's Raining Men.Til en uforglemmelig aften hører selvfølgelig også
alle de bedste danske sange lige fra: Den Bedste Tid, Kom Tilbage Nu og Den Jeg
Elsker til nyere hits som: 10.000 Nights Of Thunder, Ramt I Natten og
Malene.LA-Sunshineband stiller med eget lys, røg og lydanlæg.
Ønsker du priser på LA-sunshineband er du velkommen til at ringe eller sende en
mail, hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på
LA-sunshineband.For booking af LA-sunshineband ring til Bookinghuset på tlf.
75910086
 

Info
LA-sunshineband består af 6 personer. 

Transport

LA-sunshineband kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis LA-sunshineband skal
køre over Storebælt. 

Varighed

LA-sunshineband spiller som standard i 3 x 45 min, men kan også spille op til 4 x 45 min. 
LA-sunshineband kan både spille til dans og under spisningen. Under spisningen spiller pianist      . 

Lyd/lysanlæg

LA-sunshineband har eget lydanlæg som kan spille ca. 200 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan LA-sunshineband
naturligvis medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
LA-sunshineband medbringer scenelys. 
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